Schiffahrt der Inselgemeinde Langeoog
Mindestfrachtberechnungssatze

gultig vom 01.07.2020 bis 31.12.2020

es konnen Rundungsdifferenzen auftreten

Fahrrader

Kinderfahrrader (Fahrrader bis 20 Zoll)

Ubrige Fahrrader
Postroller

Weihnachtsbhaume
bis 1,50 Meter Hohe
bis 2,00 Meter Héhe
bis 3,00 Meter Hohe
bis 4,00 Meter Hohe
Uber 4,00 Meter Hohe

Sonstige

Fahrradpalette
Gitterbox
Europalette

Frachtschiff

1,90x1,90x1,20
0,85x1,20x0,85
0,80x1,20x0,14

je Stuck
je Stuck
je Stuck

650 kg
150 kg
150 kg

Anlage Il

80 kg
100 kg
300 kg

25 kg

50 kg

75 kg

100 kg

nach Volumen



